6401106/338800(1)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.12.2017 г. № 209

«О внесении изменений в «Положение об обществен­
ных обсуждениях на территории муниципального об­
разования Сосновоборский городской округ Ленин­
градской области»

Рассмотрев представленный проект, совет депутатов Сосновоборского городского окру­
га

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в «Положение об общественных обсуждениях на тер­
ритории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской облас­
ти», утвержденное решением совета депутатов от 29.09.2017 №129 (с учетом изменений на
05.12.2017):

1.1. включить дополнительный пункт 14_1 в следующей редакции:
«14_1. В период проведения общественного обсуждения, а также после его завершения

организатор общественного обсуждения, а также органы местного самоуправления городского
округа в целях выявления общественного мнения, вправе принять решение о проведении в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» электронного общегородского голо­
сования по вопросу, вынесенному на общественное обсуждение.

Порядок проведения электронного общегородского голосования по вопросу, вынесен­
ному на общественное обсуждение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
устанавливается нормативным правовым актом совета депутатов городского округа.»

1.2. включить дополнительный пункт 21_1 в следующей редакции:
«21_1. В случае необходимости, организатор общественного обсуждения с учетом ре­

зультатов его проведения, вправе принять решение о повторном проведении общественного
обсуждения вопроса, ранее вынесенного на общественное обсуждение.

При этом повторное общественное обсуждение вопроса, проводится в форме общест­
венных слушаний с соблюдением требований, предусмотренных пунктами 8, 10 -  11, 13 -  21
настоящего Положения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в городской
газете «Маяк».

3. Настоящее решение опубликовать в городской газете «Маяк» и разместить на офици­
альном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

Глава Сосновоборского
городского округа А.В. Иванов